1

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________ № _______________

О внесении изменений в Регламент рассмотрения

обращений граждан в Администрации городского

округа Чехов, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов

от 24.01.2023 № 98-ПА

В соответствии с постановлением Губернатора Московской области

от 17.02.2023 № 34-ПГ «О внесении изменений в Регламент рассмотрения

обращений граждан в Правительстве Московской области», постановлением

Губернатора Московской области от 07.07.2023 № 167-ПГ «О внесении

изменений в Регламент рассмотрения обращений граждан в Правительстве

Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Регламент

рассмотрения обращений граждан в Администрации городского округа

Чехов, утвержденный постановлением Администрации городского округа

Чехов от 24.01.2023 № 98-ПА.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Чернятину Н.И.

Глава городского округа Чехов                                                     Г.И. Артамонов

2

                                                                      УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                      постановлением Администрации

                                                                      городского округа Чехов

                                                                    от_____________№______________

Изменения,

которые вносятся в Регламент рассмотрения обращений граждан

в Администрации городского округа Чехов, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 24.01.2023 № 98-ПА

1. В пункте 2.5.5. слова «государственной власти» исключить;

2. Пункт 2.6.1. изложить в следующей редакции:

«2.6.1. Помещения, в которых рассматриваются обращения, должны

соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам,

утвержденным постановлением Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 02.12.2020 № 40 «Об утверждении

санитарных правил СП2.2.3670-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к условиям труда».»;

3. Пункт 3.2.2 изложить в следующей редакции:

«3.2.2. Обращение может быть доставлено непосредственно

гражданином либо его представителем, поступить по почте, по факсу,

через Интернет-портал Администрации городского округа Чехов

(https://chekhov.mosreg.ru/).»;

4. В пункте 3.2.3. слова «по электронной почте Администрации, Главы

городского округа Чехов» исключить;

5. Пункт 3.2.8. изложить в следующей редакции:

«3.2.8. Прием от граждан обращений в форме электронных документов

осуществляется исключительно с использованием Интернет-портала

Администрации городского округа Чехов (https://chekhov.mosreg.ru/).

6. В абзаце третьем пункта 3.3.2. слова «электронная почта»

исключить;

7. В заголовке приложения 1 к Регламенту рассмотрения обращений

граждан в Администрации городского округа Чехов слова «адресе

электронной почты» исключить;

8. Абзац четвертый текста приложения 1 к Регламенту рассмотрения

обращений граждан в Администрации городского округа Чехов исключить.

https://chekhov.mosreg.ru/
https://chekhov.mosreg.ru/